USAID

DARI RAKYAT AMERIKA

JAWA TIMUR

Bekerja di 20 Kecamatan/9 Kabupaten

Membina 135 Sekolah Dasar dan 47 Madras-
ah Ibtidaiyah

Melatih 2.320 Guru dan 39.565 Siswa

Membina 20 Pusat Sumber Belajar Gugus
(PSBG)

Mengadakan pelatihan paket program audio
interaktif (PAl) di 20 Taman Kanak-Kanak

Bekerjasama dengan mitra perguruan tinggi
dalam pengembangan paket pelatihan:

1. Universitas Negeri Malang: Paket Pembela-
Jjaran Bahasa Indonesia dan Paket Adaptasi
IPA

2. Universitas Negeri Surabaya: Paket Adapta-
si Matematika dan Paket Komunitas Pem-
belajaran

MOJOKERTO

TUBAN

BANGKALAN

SIDOARJO

SURABAYA

KABUPATEN

BOJONEGORO

NGANJUK

PASURUAN

SAMPANG

22 SD/11 MI
386 Guru

15 SD/5 Mi

257 Guru

15 SD/5 MI

236 Guru

%

13 SD/3 MI

14 SD/2 Ml
180 Guru

D:E2

DECENTRALIZED BASIC EDUCATION

Teaching and Learnin )

19 SD/6 MI

331 Guru

178 Guru

11SD/2 MI
179 Guru

/

\ 11 SD/7 MI
276 Guru

16 SD/6 Ml

297 Guru

“Angka diperoleh berdasarkan pengumpulan data pada akhir tahun ajaran 2008/2009 (kohor 1 dan kohor 2)

KECAMATAN
Magersari
Prajuritkulon
Palang
Jenu
Merakurak
Semanding
Bangkalan
Belega
Tulangan
Sedati
Gubeng
Kenjeran
Baureno
Dander
Kertosono
Tanjunganom
Beji
Grati
Kedungdung
Camplong

PSBG
PSBG Sukses
PSBG Mekar Mulia
PSBG Tingkir
PSBG Gemes Banget
PSBG Dewantoro
PSBG Akbar
PSBG Cakraningrat IV
PSBG Ganis Poja
PSBG Godong Kemanting
PSBG Juanda Media
PSBG Mojogiri
PSBG Ngudi limu
PSBG Baktropen
PSBG Angling Darmo
PSBG Pangudi Luhur
PSBG Anom Tirto
PSBG Puspa IImu
PSBG Kusuma llmu
PSBG Utama
PSBG Kacong

TK
TK Muslimat NU 5
TK Dharma Wanita
TK Pertiwi Gesikharjo
TK Mamba'il Futuh
TK RA Muslimat Syalafiyah
TK Bina Putra Gedongombo
TK PGRI Kemayoran
TK Dharma Wanita 2
TK Dharma Wanita Modong
TK Darma Wanita Persatuan
TK Hapsari
TK Aisyiyah 05
TK Pertiwi
TK Pelita Hati
TK Pertiwi
TK Pertiwi
TK Dharma Wanita Persatuan Il
TK RA Kartini Kedawung
TK Dharma Wanita
TK Dharma Wanita



DIREKTORI

DBE 2 JAWA TIMUR

PROVINCIAL COORDINATOR

Rosdiani Rachim
rrachim@id-dbe2.rti.org
(031) 854 4377

KOORDINATOR ICT

Donovanti P. Perdana
dperdana@id-dbe2.rti.org
0811 3431 203

UNIVERSITY ADVISOR

Hadi Soekamto
hsoekamto@id-dbe2.rti.org
0811 3732 64

KOORDINATOR TK

Soenarto
soenarto@id-dbe2.rti.org
0811 373152

DISTRICT LEARNING COORDINATORS

MOJOKERTO & TUBAN

Muhsan Hudi
muhsan@id-dbe2.rti.org
0811 3453 961

SR. PROGRAM &
TRAINER OFFICER

Silvana Erlina
serlina@id-dbe2.rti.org
0811 3731 62

KOORDINATOR KOMUNIKASI

Dian Kusuma Dewi
ddewi@id-dbe2.rti.org
08155313 4423

BANGKALAN & SAMPANG

Heri Wawasto
hwawasto@id-dbe2.rti.org
0811 3437 720

ANCILLARY ACTIVITIES
COORDINATOR
&

KOORDINATOR PSBG

Soenarto
soenarto@id-dbe2.rti.org
0811 373152

SIDOARJO & PASURUAN SURABAYA & BOJONEGORO NGANJUK & TUBAN

Sucipto Juprianto Kasman Baron
sucipto@id-dbe2.rti.org

0811 3437719

Jjuprianto@id-dbe2.rti.org
0811 3437718

kasman@id-dbe2.rti.org
08113731 54

MASTER TEACHER TRAINERS

KECAMATAN NAMA NOMOR PONSEL
Magersari Dwi Astarini 0812 1614 703
Gathot Asrianto 0321 7240654
MOJOKERTO o Lilik Hartini 0817 0836 587
Prajuritkulon Khoirul Anam 03215141937
Palang Suyono 0815 5329 3626
Hasan Badri 0813 3551 2636
Jenu Tumiran 0852 3559 2477
Ismail 0815 5373 7238
TUBAN Merakurak Siti Kiswati 0813 3002 8520
erakura Muri 0813 3517 2455
Semanding Sutjipto 0817 5090 305
Samudii 0813 3201 8905
Bangkalan Indrawati 031 77187072
Tri Iriani Nuswantari 0888 5029 422
BANGKALAN Bel Abdul Moetholib 0878 5163 5061
z clega Sutarlan 0852 3172 6545
W Tulangan Muzaini 0856 4610 3680
= SIDOARJO Sedati Suwoko 031 71165620
< Jeni Tri Sulisjayanti 08155017 415
o Guben Siti Suliani 0813 3124 4489
g : Lo
5 SURABAYA Tri \X/ahyunlngsth 0813 3242 8900
m Kenieran Syaproni 0858 5041 0610
< J Heri Purwanto 031 70591475
¢ Baureno Suwardi 08133089 6718
Eko Prayitno 0856 3538 473
BOJONEGORO Dand Sundari 0852 3206 1852
ander Sriwati 0852 3225 0801
Kertosono Agus Santoso 0817 0897 35
Sunardi 0813 3181 4889
NGANJUK _ Bambang Udyono 0852 3116 6556
anjunganom Ahmad Sodik 0857 3511 9895
Ssundari 0817 5029 122
Beji
PASURUAN Trubus Baroto 0813 3212 2963
Grati M. Khoirul Hadi 0813 3202 8772
M. Baidowi 0813 3008 2655
Kedungdung Sopan Hadi 0856 4835 2129
Sutardjo 0813 3149 5190
SAMPANG Camol M. Syayfuddin 0813 3450 3580
amplong Imam Abadi 0812 3123 9453

DBE 2 JAWA TIMUR
Perum Delta Sari Indah AX 40, Sidoarjo 61256
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